
1



2

Kg X 
Metro

Carga Ruptura
en  Kg Aprox.Código Cons. Diametro

01-Cga-24 7 X 19 3.2 mm (1/8”) 0.038 580 Kg

01-Cga-10 7 X 19 4.7 mm (3/16”) 0.097 1500 Kg

01-Cga-20 7 X 19 6.3 mm (1/4”) 0.164 2650 Kg

01-Cga-21 7 X 19 8 mm (5/16”) 0.268 4120 Kg

Kg X 
Metro

Carga Ruptura
en  Kg Aprox.Código Cons. Diametro

01-Cga-03 7 X 7 1.6 mm (1/16”) 0.01 180 Kg
01-Cga-05 7 X 7 2 mm (5/64”) 0.014 240 Kg
01-Cga-06 7 X 7 2.4 mm (3/32”) 0.022 380 Kg
01-Cga-07 7 X 7 3.2 mm (1/8”) 0.037 538 Kg

7X19

7X7

7X7

Kg X 
Metro

Carga Ruptura
en  Kg Aprox.Código Cons. Diametro

02-Cia-03 7 X 7 1.6 mm (1/16”) 0.01 180 Kg

02-Cia-04 7 X 7 2 mm (5/64”) 0.016 240 Kg

02-Cia-06 7 X 7 3.2 mm (1/8”) 0.037 538 Kg

Cables de AceroConstrucción

Cable Galvanizado Alma de Acero

Cable Inoxidable Alma de Acero AISI 304



3

7X7

Kg X 
Metro

Carga Ruptura
en  Kg Aprox.Código Cons. Diametro

03-Cgp-02 7 X 7 2.5 mm (3/32 a 1/8)Trans. Nylon 0.026 380 Kg

03-Cgp-05 7 X 7 4 mm (1/8 a 4) Negro Nylon 0.035 500 Kg

Kg X 
Metro

Carga Ruptura
en  Kg Aprox.Código Cons. Diametro

03-Cgp-04 7 X 19 3.2 mm (1/8 a 3/16) Negro Nylon 0.038 538 Kg

03-Cgp-06 7 X 19 4.7 mm (3/16 a 1/4) Negro Nylon 0.106 1500 Kg

7X19

Cables de AceroConstruccion

Cable Galvanizado alma de acero
Plastiĕ cado Nylon

Código Cons. Diametro Giro
04-Crs-01 V/metro 3.2 mm (1/8”) Derecho

04-Crs-04 V/metro 3.7 mm (9/64”) Derecho

Velocímetro

Cable Velocímetro giro derecho

Kg X 
Metro

Carga Ruptura
en  Kg Aprox.Código Cons. Diametro

02-Cia-08 7 X 19 4.7 mm (3/16”) 0.097 1500 Kg

02-Cia-09 7 X 19 6.3 mm (1/4”) 0.164 2650 Kg

7X19



4

Kg X 
MetroCódigo Cons. Diametro

05-Cda-06 Blindado 4.7 mm (3/16”) 0.095

Blindado

Cable Blindado Inoxidable AISI 304

Cables de AceroConstrucción

Cable alma de Alambre Doble Acción

Código Cons. Diametro Kg X Metro

05-Cda-02 1+12+1D 3.2 mm (1/8”) 0.06 Kg

05-Cda-03 1+12+1D 3.4 mm (9/64”) 0.06575 Kg

05-Cda-01 1+15+1D 2.3 mm (5/64”) 0.028 Kg

1+12+1D 1+12+1D



5

Manguera de RefuerzoConstrucción

Manguera de Refuerzo

Código Diámetro Externo Diámetro Interno Descripción

09-Mgr-02 11 mm 8.5 mm Manguera Refuerzo

09-Mgr-03 14 mm 10.8 mm Manguera Refuerzo

Manguera P.V.C.

Código Diametro Externo Diametro Interno
06-Fda-03 8 mm 3 mm
06-Fda-04 10 mm 3.8 mm
06-Fda-05 12 mm 5.5 mm

Funda Doble Acción

Código Diametro Externo Diametro Interno

07-Ftv-14 5.0 mm Acelerador  2 mm

07-Ftv-09 6.0 mm Acelerador  2.5 mm

07-Ftv-10 7.0 mm Acelerador  3 mm

07-Ftv-11 10.0 mm Freno y Embrague    4 mm

07-Ftv-07 12.0 mm Freno y Embrague

Funda Tensión con Espagueti

Funda Doble Acción

Funda Tensión con Espagueti

Código Diametro Externo Diametro Interno

08-Fvt-01 7.0 mm 3.8 mm

08-Fvt-02 8.0 mm 4.5 mm

Funda Velocímetro

Funda Velocímetro

Fundas



6

Código Descripción

02AC25
Boquilla Soporte Nissan 

Patrol / Daihatsu

Código Descripción

02AC26
Boquilla Tornillo Curvo 

Sprint

Código Descripción

02AC27
Boquilla Tornillo 

M - 6 X 4.5

Código Descripción

02AC28A
Boquilla Acelerador 
Renault 4 Plástico

Código Descripción

02AC29
Boquilla Torn. M-8 X 6 

Funda de 6 mm

Código Descripción

02AC30
Boquilla Torn. M-8 X 6 

Funda de 7 mm

Código Descripción

02AC30A
Boquilla Tornillo Em-
brague Moto M8 x 7

Código Descripción

02AC10
Boquilla Acelerador 

Daihatsu

Código Descripción

02AC11 Boquilla Acelerador H-I

Código Descripción

02AC14
Boquilla Acelerador 

Mazda T-45

Código Descripción

02AC18
Boquilla Acelerador 

Nissan Lisa

Código Descripción

02AC21
Boquilla Acelerador 
Dodge / Chevrolet

Código Descripción

02AC05 Boquilla Acel. NPR

Código Descripción

02AC03
Boquilla Acelerador 

Mazda

Código Descripción

02AC01
Boquilla Acelerador 

Sprint

Código Descripción

02AC02
Boquilla Acelerador 

Chevrolet Luv

Código Descripción

02AC40
Boquilla Acelerador 

Chevrolet Kodiak

Código Descripción

02AC41
Boquilla Acel. Chev. 

Kodiak Tornillo

Código Descripción

02AC35
Boquilla Tornillo Acel. 

Hyundai Accent

Código Descripción

02AC38
Boquilla Soporte Toyota 

Hilux

Boquillas

Componentes



7

Código Descripción

02AP02
Boquilla Apagador NPR 

N° 2

Código Descripción

02AP01
Boquilla Apagador NPR 

N° 1

Código Descripción

02AC45
Boquilla Acelerador 
Mitsubishi Canter

Código Descripción

02AC54
Boquilla Acelerador 
Internacional Corta

Código Descripción

02AC56
Boquilla Acel. Daihatsu 

Delta Doble Llanta

Código Descripción

02AC51
Boquilla Acelerador 

Jinbei Haise

Código Descripción

02AC57 Boquilla Acelerador Hino

Código Descripción

02AC68
Acelerador (Hexagonal) 

5mm x 32mm

Código Descripción

02AC69
Boquilla acel. Nissan 

Sentra

Código Descripción

02AC70
Boquilla acel.   
Montacarga

Código Descripción

02AP03
Boquilla Tornillo Sopor-

te Apagador

Código Descripción

02AP04
Boquilla Apagador NPR 

2004

Código Descripción

02AP06 Boquilla Apagador Hino

Código Descripción

02AR02 Boquilla Triple Ranura

Código Descripción

02AR10 Bala Capot Renault

Código Descripción

02AR01
Boquilla Bala 

Plástica

Boquillas

Componentes



8

Código Descripción

02CC01 Boquilla Ranura 7/16”

Código Descripción

02CC02 Boquilla Ranura 5/8”

Código Descripción

02CC03 Boquilla Ranura 11/16”

Código Descripción

02CC04 Boquilla Tornillo 7/16”

Código Descripción

02CC05 Boquilla Tornillo 5/8”

Código Descripción

02CC06 Boquilla Tornillo 11/16”

Código Descripción

02CC07
Boquilla Cambios NPR 

N° 1

Código Descripción

02CC08
Boquilla Cambios NPR 

N° 2

Código Descripción

02CC12
Boquilla Cambios

M-T 3000 N° 2  

Código Descripción

02CC13
Boquilla Cambios Super 

Carry N° 1

Código Descripción

02CC10 Tornillo Bajo NPR

Código Descripción

02CC11
Boquilla Cambios 

M-T 3000 N° 1

Código Descripción

02CC18
Boquilla Cambios 

Mitsubishi L-300 N° 2

Código Descripción

02CC19
Boqu. Cambios Chev. 

NPR N° 2 (2004)

Código Descripción

02CC20
Boquilla Selectora Che-

vrolet Super N°1

Código Descripción

02CC21
Boquilla Cambios 
Nissan 3500 N°2

Código Descripción

02CC15
Boquilla Cambios Kia 

N° 1

Código Descripción

02CC16
Boquilla Cambios Kia 

N° 2

Código Descripción

02CC17
Boquilla Cambios 

Mitsubishi L-300 N° 1

Código Descripción

02CC14
Boquilla Cambios Super 

Carry N° 2

Boquillas

Componentes



9

Código Descripción

02CC34
Boquilla Soporte Con-

trol Cambios JAC

Código Descripción

02CC36
Boquilla Control Cam-

bios JAC

Código Descripción

02CC35
Boquilla Control Cam-

bios Hino Nvo.

Código Descripción

02CC29
Boquilla Cambios 

M16x1.5  M-G - 300

Código Descripción

02CC22
Boq. Funda Comb. 9/16 

Rosca M12 x 1

Código Descripción

02CC23
Boq. Tornillo Combina-

da M12 x 1 D-A

Código Descripción

02CC25
Boquilla Cambios Hino 

N°2

Código Descripción

02CC26
Boquilla Cambios Hino 

N°1

Código Descripción

02CC40
Boquilla Cambios
Kia Picanto Nº1

Código Descripción

02CC41
Boquilla Tornillo Select. 

Daihatsu 14mmX1.5

Código Descripción

02CC45
Boquilla Cambios

Pathĕ nder  Nº2

Código Descripción

02CC49
Boquilla Cambios
Kia Picanto Nº2

Código Descripción

02CC48
Boquilla Control Cam-
bios Chevrolet Zaĕ ra

Código Descripción

02CC44
Boquilla Cambios

Pathĕ nder  Nº1

Código Descripción

02CC42 Boquilla Daihatsu Nº1

Código Descripción

02CC43 Boquilla Daihatsu Nº2

Código Descripción

02CC37
Boquilla M16X1.5 Cam-

bios Daihatsu

Código Descripción

02CC51
B. Roscada C. Cambios 

Volko 4X4 Foton

Código Descripción

02CC53
Boquilla Cambios Kia 

funda 8 mm

Código Descripción

02CC54 Boquilla Fresada Hino

Boquillas

Componentes



10

Código Descripción

02CC67
Boquilla 7/16” 20 NF 

x34.5mm

Código Descripción

02CC69
Boquilla Selector N-200 

- 300

Código Descripción

02CC71 Boquilla Cambios Hino

Código Descripción

02CC72
Boquilla cambios Hyun-

dai HD

Código Descripción

02EM06
Boquilla Embrague Pin 

Daihatsu

Código Descripción

02EM09
Boquilla Embrague Swi  

Inclinada

Código Descripción

02EM10
Boquilla Embrague 

Subaru

Código Descripción

02EM04
Boquilla Embrague 
Chevrolet Chevette

Código Descripción

02EM02
Boquilla Embrague 

Kodiak N° 2

Código Descripción

02EM01
Boquilla Embrague 

Kodiak N° 1

Código Descripción

02EM07
Boquilla Embrague 

Plástico Varios

Código Descripción

02EM16
Boquilla Embrague Maz-

da 323 Mod. Viejo

Boquillas

Componentes

Código Descripción
02CCEP1 Boquilla 3/4

Código Descripción

02CCEP2
Boquilla acel.        
 Montacarga

Código Descripción

02CCEP3 Boq. tractor # 1

Código Descripción

02CCEP4 Boq. tractor # 2

Código Descripción

02CCEP5 Boq. Pala Retro



11

Código Descripción

02EM26
Boquilla Graduación 

Embrague L-300

Código Descripción

02EM23
Boquilla Tornillo 14 mm 

Emb. L-300 Irizado

Código Descripción

02EM22
Boquilla Tornillo M-12 

Embrague Luv

Código Descripción

02EM36
Boquilla Embrague 

Renault Megan

Código Descripción

02EM19
Boquilla Embrague Iveco 

Rosca M-8

Código Descripción

02EM38
Boquilla Embrague 

Chevrolet Alto

Código Descripción

02EM42
Boquilla Graduación 

Embrague Kia Picanto

Código Descripción

02EM41
Boquilla Embrague Kia 

Picanto

Código Descripción

02EM44
Boquilla Embrague Pin 

Cinascar

Código Descripción

02EM45
Boquilla Tornillo Em-

brague Daihatsu

Código Descripción

02EM46
Boquilla Embrague 

Daihatsu

Código Descripción

02FM01
Boquilla Plato Luv  

(Canastilla)

Código Descripción

02FM02
Boquilla Pinar 
Chevrolet Luv

Código Descripción

02FM04
Boquilla Universal 

Pin

Código Descripción

02FM03
Boquilla Universal 

Canastilla 

Código Descripción

02FM05
Boquilla Inclinada Ford 

(Canastilla)

Código Descripción

02FM06
Boquilla Plato 

Mazda 323

Código Descripción

02FM13
Boquilla Plato 

Trooper

Código Descripción

02FM14
Boquilla Intermedia 

Luv 1600

Boquillas

Componentes



12

Código Descripción

02FM19
Boquilla Pinar 

Hilux

Código Descripción

02FM18A
Boquilla Plato

Hilux Larga Izquierda

Código Descripción

02FM18
Boquilla Plato

Hilux Larga Derecha

Código Descripción

02FM16
Boquilla Freno 
Racer - Cielo

Código Descripción

02FM22
Boquilla Plato 
Nissan Urvan

Código Descripción

02FM21
Boquilla Plato 
Nissan Pick-up

Código Descripción

02FM24
Boquilla Plato 
Nissan Sentra

Código Descripción

02FM27
Boquilla Freno 

NPR Mod. 98…

Código Descripción

02FM28
Boquilla Plato 

NPR Mod. 92/96

Código Descripción

02FM29
Boquilla Plato 
Super Carry

Código Descripción

02FM30
Boquilla Freno 

Swi 

Código Descripción

02FM40
Boquilla Plato 

Fiat 147

Código Descripción

02FM50
Boquilla Tornillo 

M-10 Corto

Código Descripción

02FM51
Boquilla Tornillo 
M-10 Mazda 323

Código Descripción

02FM47
Boquilla Plato 

Daihatsu

Código Descripción

02FM46
Boquilla Plato Mazda 

T - 45 Corta

Código Descripción

02FM56 Boquilla Freno Montero

Código Descripción

02FM66
Boquilla Freno P/pal 

Super Carry 

Código Descripción

02FM71
Boquilla Principal Hilux 

Nº 1

Código Descripción

02FM72
Boquilla Principal Hilux  

Nº 2

Boquillas

Componentes



13

Código Descripción

02FM78
Boquilla Freno Nissan 

Datsun

Código Descripción

02FM76
Boquilla Tornillo M10 

hexagonal Corto

Código Descripción

02FM80
Boquilla Freno de Mano 

Hino

Código Descripción

02FM83
Boquilla Plato
Montacarga

Código Descripción

02FM84
Boquilla Tornillo

Montacarga M12X1.25

Código Descripción

02FM85
Boquilla Plato Hilux  
Mod. Nuevo Derecha 

Código Descripción

02FM86
Boquilla Plato Hilux  

Mod. Nuevo Izquierda 

Código Descripción

02FM91
Boquilla freno 

pathĕ nder 

Código Descripción

02FM95
Boquilla Tornillo
M12X90 daihatsu

Código Descripción

02FM96
Boquilla freno kia 

picanto

Código Descripción

02FM97 Boquilla toyota corolla

Código Descripción

02FM98
Boquilla freno p/pal 

N-200/300

Código Descripción

02FM99 Boquilla toyota vigo

Código Descripción

02FM100
Boquilla p/pal toyota 

vigo

Código Descripción

02FM101
Boquilla p/pal toyota 

vigo

Código Descripción

02FM102
Boquilla Freno Hyun-

dai vision No 1

Código Descripción

02FM103
Boquilla Freno Hyun-

dai vision No 2

Código Descripción

02FM104
Boquilla freno Hyun-

dai H1 No 1

Código Descripción

02FM107
Boquilla freno Nissan 

Pathĕ nder NP 300

Código Descripción

02FM108
Boquilla freno Nissan 
Pathĕ nder NP 300 der

Componentes

Boquillas



14

Código Descripción

02FM113
Boquilla freno 

montacarga

Código Descripción

02FM114
Boquilla freno toyota 

prado der

Código Descripción

02FM108A
Boquilla freno Nissan 

Pathĕ nder NP 300 
izq

Código Descripción

02FM112
Boquilla freno 

mitsubishi canter

Código Descripción

02FM115
Boquilla freno toyota 

prado izq

Código Descripción

02SB05
Boquilla Sobremarcha 

Toyota

Código Descripción

02SB08
Boquilla Sobremarcha 

Mitsubishi

Código Descripción

02SB07
Boquilla Sobremarcha 

Toyota (Lisa)

Código Descripción

02SB06
Boquilla Sobremarcha 

Nissan

Código Descripción

02VT03
Trompo 
Suzuki

Código Descripción

02VT08
Capuchón Veloc. Plást. 

Toyota - Mazda

Código Descripción

02VT13
Capuchón Vel. Met. N° 

3 Renault

Código Descripción

02VT14
Capu. Vel. Met. N° 4 

Universal Funda 7 mm

Código Descripción

02VT14A
Capuchón Vel. N° 4 
Universal Metálico 

Funda 8 mm

Código Descripción

02VT12
Capuchón Vel. 

Metálico Mazda

Código Descripción
02VT25 Capuchón Hyundai Atos

Código Descripción

02VT15
Capuchón Vel. Met. N° 5 

Univer. F/da 7 mm

02VT15A
Capuchón Vel. Met. N° 5 

Univer. F/da 8 mm

Boquillas

Componentes



15

Código Descripción
02MT03 Capuchón funda 7mm

Código Descripción

02MT01 Capuchón funda 5mm

Código Descripción

02MT02 Capuchón funda 6mm 

Código Descripción

03AC09
Arandela Acelerador 

Mazda

Código Descripción

03AC10
Tope Caucho Acelerador 

Fiat

Código Descripción

03AC02
Guardapolvo 
Acelerador

Código Descripción

03AC11
Tope Caucho 

Acelerador Swi 

Código Descripción

03AC13
Arandela Acelerador 

NPR

Código Descripción

03AC14
Empaque Acelerador 

Toyota

Código Descripción

03CC03
Guardapolvo Tubo Torn. 

D.A. 3/8” X 1/4”

03CC15
Guardapolvo Tubo Torn. 

D.A. 7/16” X 5/16

Código Descripción

03CC02
Guardapolvo Boquilla 
Tubo D.A. 1/2” X 3/8”

Código Descripción

03CC01
Guardapolvo Fuelle 

Cambios  NPR

Código Descripción

03CC04
Buje Caucho Control 
Cambios Super Carry

Boquillas

Componentes

Piezas en Caucho



16

Código Descripción

03CC06
Buje Caucho Control 
Cambios NPR - NKR

Código Descripción

03CC05
Buje Caucho C. Cambios 

Swi  / Hiunday

Código Descripción

03CC07
Guardapolvo Fuelle 

Cambios Spark

Código Descripción

03CC11
Buje Caucho Cambios 

Hino

Código Descripción

03EM02
Guardapolvo Fuelle 

Embrague Mack

Código Descripción

03EM05
Empaque Embrague 

Sprint

Código Descripción

03EM06
Soporte Embrague 

Chevrolet Luv

Código Descripción

03EM07
Soporte Embrague 

Sprint

Código Descripción

03EM21
Empaque Embrague Kia 

Picanto 

Código Descripción

03EM22 Soporte Orquilla Picanto

Código Descripción

03EM19
Soporte Embrague 

Hyundai Tata

Código Descripción

03EM09
Soporte Embrague 

Nissan Sentra

Código Descripción

03FM01
Guardapolvo Fuelle 

Freno Luv

Código Descripción

03FM02
Guardapolvo Fuelle 

Freno Mazda

Código Descripción

03FM07
Guardapolvo Boquilla 

Freno Funda

Código Descripción

03FM08
Guardapolvo Pequeño 

Varios

Código Descripción

03FM11
Guardapolvo Plato 

Chevrolet Luv

Código Descripción

01GM01 Bola de Caucho

Piezas en Caucho

Componentes



17

Pines

Componentes

Código Descripción

04AC01 Fleje para Rotula

Código Descripción

04CC02 Fleje Pin Nº 2 19 mm

Código Descripción

04CC01 Fleje Pin Nº 1 12.7mm

Código Descripción

04CC03 Fleje Pin 10 mm

Código Descripción

04CC04 Fleje Pin 11 mm

Código Descripción

04CC05 Fleje Pin 22 mm

Código Descripción

04CC06
Pin control Kia Picanto 

Ion

Código Descripción

05AC01
Horquilla Acelerador 

Renault

Código Descripción
05EM01 Horquilla Embrague Luv

Código Descripción

05EM02
Horquilla Embrague 

Mazda

Código Descripción

05EM09
Horquilla Embrague 

carros chinos

Horquillas

Código Descripción

05FM01
Horquilla Freno 
Chevrolet Luv

Código Descripción

05EM05
Horquilla Embrague 

Nissan Sentra

Código Descripción

05EM08
Horquilla Embrague 

N-200 / N-300

Código Descripción

05EM06
Horquilla Embrague Kia 

Picanto



18

Horquillas

Componentes

Código Descripción

05FM03
Horquilla Freno 

Luv Candado

Código Descripción

05FM04
Horquilla Freno Luv 

1600 Graduación

Código Descripción

05FM08
Horquilla Freno Super 

Carry Principal

Pasacable

Código Descripción

06AC01
Pasacable Acelerador 

Mazda

Código Descripción

06AC02
Pasacable Acelerador 

Chevrolet Luv

Código Descripción

06AC03
Pasacable Acelerador 

NPR - Nissan

Código Descripción

06AC04
Pasacable Deslizador 
Plástico Acel. NPR

Código Descripción

06FM03
Pasacable Freno Che-

vette Nº 2

Código Descripción

06FM04
Pasacable Freno Maz-

da B-2000

Código Descripción

06FM05
Pasacable Freno 

Chevrolet

Código Descripción

06FM06 Pasacable Freno Toyota



19Componentes

Platinas

Resortes

Código Descripción

07FM29
Platina Principal Maz-

da 323 / 626

Código Descripción

07AC01
Platina Graduación NPR 

Acelerador 92/96

Código Descripción

07AC03
Platina Graduación 
NPR Acel. 2000...

Código Descripción

07AC04
Platina Graduación  

NKR Acelerador 

Código Descripción

07FM01
Platina en U 

Chevrolet Chevette

Código Descripción
07FM03 Platina Conector Guayas

Código Descripción

07CC04
Platina Soporte Com-

binada

Código Descripción

08CC03
Resorte Gancho
Cambios Spark

Código Descripción

08FM01
Resorte Freno Renault 

x 12

08FM02
Resorte Freno Renault 

x 14

08FM08 Resorte Freno Toyota x 17

Código Descripción

08FM05 Resorte Freno Ford x 25

Código Descripción
08FM03 Rste. Freno Luv x 14

08FM04 Rste. Freno Mazda x 17

08FM06 Rste. Freno Chev. x 23

08FM07 Rste. Freno Chevette x 12

08FM12 Rste. freno Nissan x 12



20

Resortes

Componentes

Código Descripción
08FM18 Resorte Freno NPR

Código Descripción
08FM19 R. Freno Montacarga X18.5

Código Descripción
08FM17 R. Freno Daewoo Lanos

Terminal prisionero

Código Descripción

09AC03
Prisionero Acel. 3/8” 

Hexagonal

Código Descripción

09AC02
Prisionero Acelerador 

8 mm

Código Descripción

09AC01
Prisionero Acelerador 

6 mm

Rótulas

Código Descripción

RS1003 Rotula 6mm x 10mm

RR1004 Rotula 6mm x 13mm

Rótula de Resorte



21

Rótulas

Componentes

Código Descripción
PHS5 5mm X 0.8

PHS6 6mm X 1

PHS10 10mm X 1.25

PHS12 12mm X 1.75

Código Descripción
PHS5X5 5mm X Torn. 5 mm

PHS6X6 6mm X Torn. 6mm

PHS6X8 6mm X Torn. 8 mm

PHS8X8 8mm X Torn. 8mm

PHS10X1.25 10mm X Torn. 10X 1.25

PHS10X8 10mm X Torn. m 8

Rótula de Bola

Código Descripción

FLC005
Horquilla corta 

5 mm

FLCL005
Horquilla larga 

5 mm 

09CC20
Horquilla larga 

10-32 UNF

Código Descripción

FLSP005
Pin para Horquilla 

corta 5 mm

FLSPL005
Pin para Horquilla 

larga 5 mm 

Código Descripción

FLSP006
Pin para Horquilla 

corta 6 mm

FLSPL006
Pin para Horquilla 

larga 6 mm 

Código Descripción

FLSP008
Pin para Horquilla 

corta 8 mm

FLSPL008
Pin para Horquilla 

larga 8 mm 

Código Descripción

FLSP0010
Pin para Horquilla 

corta 10 mm

FLSPL0010
Pin para Horquilla 

larga 10 mm 

Código Descripción

FLC005
Horquilla corta 

8 mm

FLCL005
Horquilla larga 

8 mm 

09CC22
Horquilla larga 

5/16 UNF

Código Descripción

FLC006
Horquilla corta 

6 mm

FLCL006
Horquilla larga 

6 mm 

09CC21
Horquilla larga 

1/4 UNF

Código Descripción

FLC010
Horquilla corta 

10 mm

FLCL010
Horquilla larga 

10 mm 

09CC23
Horquilla larga 

3/8 UNF

Horquillas



22

Código Descripción
10AC23 Terminal de 1/2”x 1.7

10AC23A Terminal de 1/2”x 2.3

Código Descripción

10AC24
Term. de 12 mm x 1.7 

Hyundai Acel. Atos

Tuercas de Ajuste

Terminales

Código Descripción

11VA32
Tuerca Alta M10X1.25 

Rosca Izq. y Der.

Código Descripción

11VA31
Tuerca Alta M8X1.25 

Rosca Izq. y Der.

Código Descripción

11VA30
Tuerca Alta M6XM1 

Rosca Izq. y Der.

Código Descripción

10AC10
Terminal Cable  
9/64” en L R-9 

Código Descripción
10AC14 Term. Cable  1/4” x1.7

Código Descripción
10AC16 Term. Cable  Bola 1.7

10AC16A Term. Cable  Bola 2.3

Código Descripción

10AC18
Terminal Ojo 

Acel. en Lamina

Código Descripción

10AC19
Terminal Tipo Rotula 

Bola 7 mm 

Código Descripción

10AC20
Terminal Tornillo 

M 5x5 Graduación Der.

10AC21
Terminal Tornillo 

M 5x5 Graduación Izq.

Código Descripción

10AC09
Terminal Cable  

1/8” x 50 mm  R12 Viejo

Código Descripción

10AC08
Terminal Cable  1/8” 

Gancho Skoda

Código Descripción
10AC01 Term. Martillo M-5x1.7

10AC02 Term. Martillo M-6x1.7

10AC02A T. Martillo M-6x2.3 (5/64”)

10AC03 T. Martillo M-6x1.7 Largo

10AC04 Term. Martillo M-8x1.7

10AC04A T. Martillo M-8 x 2.3 (5/64”)

Código Descripción
10AC12 Term. Cable  3/16” x1.7

10AC13 Term. Cable  3/16” x2.3

Tuercas de extensión

Componentes



23

Código Descripción

10CP02
Terminal Ojo Compuerta 

Pick-up Ovalada

Código Descripción

10CP03
Term. Ojo Compuerta 
Mazda BT-50 Redondo

Código Descripción

10CP04
Term. Ojo Compuerta 
Mazda BT-50 Alargado

Código Descripción

10CP06
Terminal Sombrilla Com-

puerta Internacional

Código Descripción

10CP05
Terminal Ojo Compuerta 

Ovalado

Código Descripción

10CP07
Terminal Tornillo Com-

puerta Internacional

Código Descripción

10AR02
Terminal Tornillo Acele-

rador Agrale

Código Descripción

10CP01
Terminal Ojo Compuerta 

Pick-up Redondo

Código Descripción

10AP03
Terminal Ojo Apagador 

Mazda T45

Código Descripción

10AC28
Terminal de 

1/4 x 1.7 Sombrilla

Código Descripción

10AC30
Terminal Tornillo 

1/4X7 Internacional

Código Descripción

10AC27
Terminal Martillo 

M-6x1.7 sin Punzonar

Código Descripción

10AC26
Terminal Martillo 
Fiat x 1.7   10 mm

Código Descripción

10AC38
Terminal Acelerador 

H-I

Código Descripción

10AC37
Terminal Cable Acelera-

dor Skoda Felicia

Código Descripción

10AC25
Term. Martillo de 12 mm 

x 1.7 Hyundai Atos

Código Descripción

10EM01
Terminal Cable 

5/16” x2.7

Código Descripción
10EM05 Terminal Cilindro R-21

Código Descripción

10EM07A
Terminal Ojo Embrague 

Chevette 3.3

Código Descripción
10EM03 Terminal Gancho Corsa

Componentes

Terminales



24

Código Descripción

10EM08
Terminal Ojo 

Embrague Fiat 147

10EM08A
Terminal Ojo 

Emb. Fiat 147 x 2.7

Código Descripción

10EM24
Terminal Puntilla

Embrague Chronos

Código Descripción

10EM21
Terminal Tornillo 

1/2” ( Mack )

Código Descripción

10EM09
Terminal Ojo 

Embrague R-18

Código Descripción
10EM10 Ter. Ojo Emb. Kodiak 3.3

10EM10A Ter. Ojo Emb. Kodiak 5.0

Código Descripción

10EM20
Terminal Tornillo 

M-10x22 ( Kodiak )

Código Descripción

10EM17
Terminal Tornillo 
M-6x16  ( Iveco )

Código Descripción
10EM15 Terminal Tornillo M-6x8

Código Descripción
10EM14 Terminal Tornillo M-6x7

10EM14A Term Torn M-6x7 2.8 mm

Código Descripción

10EM12
Terminal Ojo Freno 
Principal Montero

Código Descripción

10EM11A
Terminal Buje

Gimnasio

Código Descripción

10EM13
Terminal Tornillo 

M-6x6 P/pal Mazda

Código Descripción
10EM16 Term. Torn. M-6x9 3.3

10EM16A Term. Torn. M-6x9 2.8

Código Descripción

10EM27
Terminal Embrague 

Wolkswagen

Código Descripción

10EM25
Terminal Embrague Kia 

Picanto

Código Descripción

10EM26
Terminal Embrague Pedal 

Chronos

Código Descripción

10EM28
Terminal Embrague Chevy 

Comfort

Código Descripción

10EM29
Tuerca Especial Embrague 

Varios    

Código Descripción
10EM30 Terminal Embrague Varios   

Terminales

Componentes



25

Código Descripción
10DA01 Ter. Tornillo 3/16” x 12.5

10DA02 Ter. Tornillo 1/4” x 10.0

10DA03 Ter. Tornillo 1/4” x 13.0

10DA04 Ter. Tornillo 1/4” x 15.0

10DA05 Ter. Tornillo 5/16” x 13.0

10DA28 Ter. Tornillo  5/16” x 15

10DA06 Ter. Tornillo 3/8” x 13.0

10DA29 Ter. Tornillo 3/8” x 15

Código Descripción
10DA07 Ter. Tornillo M-6 x 10.0

10DA08 M-6 x 10.7 MT-3000

10DA09 M-6 x 13.0

10DA10 M-6 x 15.0

10DA11 M-6 x 16.0 MT-3000

Código Descripción
10DA12 M-6 Izq. Selet. NPR x 10.5

10DA13 M-6 Izq. Selec. NKR x 14.5

10DA14 M-6 Selec. NPR x 18.5

10DA30 M-6 Izq. Selec. Korando x 98

10DA34 M-6 Izquierdo Swi  x 82

10DA35 M-6 Izq. Selec. NPR x 21

Terminal Tornillo Terminal Tornillo 

Código Descripción

10CC01
Terminal de Ojo Selector 

NPR

Terminales

Componentes

Código Descripción
10DA15 Kia M-8 x 15.0

10DA15B
Terminal Tornillo M8 

Kia x 210

10DA15C
Terminal Tornillo M8 

Kia x 240

10DA15D
Terminal Tornillo M8 

Kia x 270

10DA52
Terminal Tornillo
M8X16.3 mm Jac

10DA77 M8 Hino (176)

10DA80 M8 x 1.25 x 190mm

Código Descripción
10DA16 M-8 NPR x 14.5

10DA16A
Terminal Tornillo M8 

NPR x 180

10DA16B
Terminal Tornillo M8 

NPR x 205

10DA16C
Terminal Tornillo M8 

x 125

10DA16D
Terminal Tornillo M8 

x 165

10DA54
Terminal Tornillo
M8x1.25 Daihatsu

Código Descripción

10DA20
Terminal Colombina 

Cambios Kia

Código Descripción
10DA19 Control Bajo NPR

10DA19A Control Bajo NPR Largo Nº 1

Código Descripción
10DA17 Cambios NPR

10DA18 Cambios NKR

Código Descripción

10DA24
Terminal Colombina 

NPR Graduación

Código Descripción

10DA25
Terminal Colombina 
Cambios Universal

Código Descripción
10DA21 Cambios Swi 

10DA22 Cambios Super Carry

10DA23 Cambios Hyundai

Terminal Colombina

Terminal Colombina

Terminal ColombinaTerminal Tornillo Terminal Tornillo

Terminal Oreja 

Código Descripción

10DA31
Terminal Colombina 
Cambios NPR 2004

Código Descripción
10DA26 Selector NPR

10DA27 Selector NKR

Código Descripción

10DA32
Terminal Colombina 
Chevroet Spark 7-24

Código Descripción
10DA33 M-10 x 18 Control Hino

10DA33A M10 x 230

10DA33B M10 x 205

Terminal Tornillo 



26

Terminales

Código Descripción

10DA38
Terminal Rotula 

Chevrolet Spark 7-24

Código Descripción

10DA39
Terminal Colombina 
Selector Spark 7/24

Código Descripción

10DA43
Terminal Colombina 

Camb. Daewoo Damas

Código Descripción

10DA42
Terminal Colombina 

Cambios Cab Star

Código Descripción

10DA46
Terminal Colombina 

Cambios Swi 

Código Descripción

10DA40
Terminal Colombina 
Cambios Spark 7/24

Código Descripción

10DA41
Terminal Colombina 

Selector Swi 

Código Descripción

10DA45
Terminal Colombina 

Selector Hino

Código Descripción

10DA51
Terminal Colombina 

Cambios Jac

Código Descripción

10DA53
Terminal Bola Control 

Cambios Daihatsu

Código Descripción

10DA55
 Terminal Colombina 

Pathĕ nder

Código Descripción

10DA56
 Control Bajo NPR Hueco 

Pequeño

Código Descripción
10DA57 85 mm hueco 2.3

10DA58 105 mm hueco 2.3

10DA59 135 mm hueco 2.3

10DA60 145 mm hueco 2.3

10DA61 165 mm hueco 2.3

10DA62 175 mm hueco 2.3

10DA63 185 mm hueco 2.3

10DA64 215 mm hueco 2.3

Código Descripción
10DA65 85 mm hueco 3.3

10DA66 105 mm hueco 3.3

10DA67 135 mm hueco 3.3

10DA68 145 mm hueco 3.3

10DA69 165 mm hueco 3.3

10DA70 175 mm hueco 3.3

10DA71 185 mm hueco 3.3

10DA72 215 mm hueco 3.3

Código Descripción

10DA47
Terminal Colombina 
Selector Mitsubishi

Código Descripción

10DA48
Terminal Colombina 

Cambios Hino

Código Descripción

10DA49
Terminal Colombina 
Selec. Toyota Corolla

Código Descripción
10DA75 Terminal Selectora Hino

Código Descripción

10DA76
Terminal Colombina 

Control Cambios Hino

Terminal Oreja 

Terminal Colombina Cambios ojo plastico

Componentes



27

Terminales

Código Descripción

10FM01
Terminal Ojo Banda en 

Lamina

Código Descripción

10FM03
Terminal Gancho Banda 

en Lamina

Código Descripción

10FM04
Terminal Banda en Lami-

na Resorte

Código Descripción
10FM05 Terminal 1/4”x 3.3

Código Descripción

10FM07
Terminal de 
5/16” x 3.3

Código Descripción
10FM08 Ter. de 5/16”x3.3 de cola

10FM08A Ter. de 3/8”x3.3 de cola

Código Descripción

10FM09 Terminal de 3/8” x 3.3

Código Descripción

10FM10 Terminal de 3/8”x3.3 Bala 
Chevette

Código Descripción
10FM20 M 8 x 15

10FM21 5/16” x 15 Fina

Código Descripción

10FM23
Terminal Tornillo MT-

3000

Código Descripción

10FM24
Terminal Martillo Freno 

Mano Super Carry

Código Descripción

10FM19
Terminal Ojo 
Freno Lada

Terminal Tornillo

Código Descripción

10FM12
Terminal Martillo 

Mazda 10 mm

Código Descripción

10FM11 Terminal Puntilla Mazda

Código Descripción

10FM13
Terminal Martillo 

Mazda Mod. Nuevo

Código Descripción

10FM16
Terminal Martillo 

Freno Swi 

Código Descripción

10FM15
Terminal Martillo 

Toyota  8 mm

Código Descripción

10FM14
Terminal Martillo Maz-

da B-2200 Ecuador

Código Descripción

10FM17
Terminal Ojo Freno 

Chevette

Código Descripción

10FM18
Terminal Ojo 

Freno Luv

Componentes



28

Terminales

Código Descripción

10FM31
Terminal Tornillo 

M8X100 mm

Código Descripción

10FM30
Terminal Ojo Principal 

Super Carry

Código Descripción

10FM33
Terminal Orquilla Freno 

Mer. Splinter

Código Descripción

10FM34
Terminal Ojo Banda 

Montacarga

Código Descripción

10FM25
Terminal Tuerca Freno 

NPR 98 Larga

Código Descripción

10FM26
Terminal Tornillo 

Freno NPR 98 Corta

Código Descripción

10FM28
Terminal Freno

MT 3500

Código Descripción

10FM29
Terminal Freno 

Montacargas

Código Descripción

10VT01 Terminal Pellizco Vel.

Código Descripción

10VT09
Terminal Pellizco Vel. 

x 5/32”

Código Descripción

10VT07
Terminal Pellizco Vel. x 

3/16” Corto

10VT08
Terminal Pellizco Vel. x 

3/16” Largo

Código Descripción

10SB02
Term. Martillo sobremar-

cha 6X7 mm x1.7

Código Descripción

10SB03
Terminal Ojo Sobremar-

cha GM

Código Descripción

10SB01
Terminal Martillo 3/16X6 

mm X1.7

Código Descripción

10FM35
Terminal Platina Banda 

Montacarga

Código Descripción
10FM37 Terminal Hilux

Código Descripción

10FM38
Terminal Ojo Freno Fiat 

Iveco    

Componentes



29

Tuercas

Código Descripción

11VA01 Tuerca de 3/16” NF

11VA02 Tuerca de 1/4” NF

Código Descripción

11VA03 Tuerca de 5/16” NF

11VA04 Tuerca de 11/16” NC

11VA05 Tuerca de 3/8” NF

11VA06 Tuerca de 7/16” NF

11VA07 Tuerca de 1/2” NF

11VA08 Tuerca de 9/16” NF

11VA09 Tuerca de 5/8” NF

11VA10 Tuerca de 11/16” NF

Código Descripción

11VA11 Tuerca de 5 mm

11VA12 Tuerca de 6 mm

Código Descripción

11VA13 Tuerca de 7 mm

11VA14 Tuerca de 8 mm

11VA16
Tuerca de 

10 mm x 1.25

11VA17
Tuerca de 

10 mm x 1.5

11VA18 Tuerca de 12 mm

11VA19 Tuerca de 16 mm

Código Descripción

11VA20 Tuerca Estrella de 14 mm

Código Descripción

11VA22
Tuerca Delgada
Rosca 7/8 Fina

Código Descripción

11VA24
Tuerca Delgada 

Rosca de 3/4 Fina

Código Descripción

11VA25 Tuerca 14 mm

Código Descripción

11VA33
Tuerca Plástica 

Embrague Honda

Código Descripción

11VA36
Tuerca Graduación Che-

vy Comfort 7mm

Código Descripción

11VT05
Tuerca Velocímetro 

Nº 4 de 5/8” x 18

Código Descripción

11VT04
Tuerca Velocímetro 

M-19 x 1.25

Código Descripción

11VT07
Tuerca Velocímetro 

Nº 5 M-22 x 1.5

Código Descripción

11VT06
Tuerca Velocímetro 

Nº 5 de 7/8” x 18

Componentes



30

Tubos

Código Descripción

12AC02 Tubo 7/16X71 Doblado

Código Descripción

12CC01 Tubo de 7 x 10

12CC14 Tubo 7 x 12 

12CC15 Tubo 7 x 15 

Código Descripción
12CC06 7/16” x 10

12CC18 7/16 x 12 11 mm

12CC19 7/16 x 15 11 mm

Código Descripción
12CC02 Tubo de 3/8” x 7
12CC03 Tubo de 3/8” x 10
12CC04 Tubo de 3/8” x 12
12CC05 Tubo de 3/8” x 15
12CC16 Tubo de 3/8 x 5.5 mm
12CC17 Tubo 3/8 x 8.0 mm

Código Descripción
12CC08 8  de 3/16X25
12CC09 10 de  6X30
12CC10 12 de  5/16X30
12CC11 14 de  9X30

Tubo de

Buje para Funda de

Código Descripción

12CC12
Buje Colombina 

Selectora NPR/ NKR

Código Descripción
12VA01 Anillo   5/16”

12VA02 Anillo   3/8”

12VA03 Anillo  7/16”

12VA04 Anillo 12 mm

12VA05 Anillo  1/2”

12VA06 Anillo  5/8”

12VA07 Anillo Tubo  5/8”

12VA08 Anillo  3/4”

Código Descripción
12VA09 Anillo  Para Fuelle

Anillos

Componentes



31

Manijas

Código Descripción

13AR03 Kit Manija Apertura  Capot C-10 

Código Descripción

13AC01 Kit Manija Acelerador Micrométrico

Código Descripción

13TM01 Kit Manija Volko Universal

Código Descripción

13AP01 Kit Manija Apag. Universal

Código Descripción

13AR01 Kit Manija Apertura Capot Mazda

Código Descripción

13AC02 Kit Manija Acelerador de Mano

Componentes



32

Troqueles

Código Descripción

13TRO01 Troquel Grafador de  Terminales ( 3/16 - 6 - 1/4 - 5/16 - 3/8 )

Código Descripción

13TRO02 Troquel Grafador de Boquillas (5/8 - 9/16 - 1/2 - 7/16 )

Código Descripción

13TRO03 Troquel Grafador de Cuadrantes ( 9/64 -1/8 )

Código Descripción

13TRO10 Troquel Grafador de  martillos 5,6,7,8 mm 

Código Descripción

13TRO04 Grafador de Tubo Doble Acción ( 3/8 - 1/2 - 9/16 - 5/8 )

Componentes



33

Kits Industrial

Código Descripción

13CC01 Kit Boquilla Tubo Tornillo de 7/16” x 3/16”

Código Descripción

13CC02 Kit Boquilla Tubo Tornillo de 5/8” x 1/4”

Código Descripción

13CC03 Kit Boquilla Tubo Tornillo de 11/16” x 5/16”

Código Descripción

13CC04 Kit Tornillo Tubo de 7/16” x 3/16”

Código Descripción
13CC05 Kit Tornillo Tubo de 5/8” x 1/4”

Código Descripción
13CC06 Kit Tornillo Tubo de 11/16” x 5/16”

Código Descripción
13CC07 Kit Tornillo Tubo de 16 x  6 mm

Código Descripción
13CC14 Kit Control Cambios Combinada

Componentes



34

Kit Boquillas

Código Descripción

13EM02
Kit Boquilla Empaque 

Embrague Swi 

Código Descripción

13EM03
Kit Boquilla Carrete 

Subaru

Código Descripción

13EM11
Kit Boquilla Soporte Swi  

/ Sprint

Código Descripción

13EM12
Kit Boquilla Embrague 

Tornillo Luv

Código Descripción

13EM13
Kit Boquilla Tornillo 

Embrague L-300

Código Descripción

13EM14
Kit Boquilla Tornillo 

Mack

Código Descripción
13FM03 Kit Soporte Freno Toyota

Código Descripción

13EM06
Kit Boquilla Soporte 

Nissan Sentra

Código Descripción

13EM07
Kit Boquilla Soporte 

Subaru

Código Descripción

13EM08
Kit Boquilla Soporte 

Corsa

Componentes



35

Flexoindustrial

Código Descripción
FLVST1701 Tubo Inox Rec 1
FLVST2701 Tubo Inox Rec 2
FLVST3701 Tubo Inox Rec 3
FLVST4701 Tubo Inox Rec 4

Código Descripción

FLVCCGU 101
Boquilla Ranura 

(Conduit Cap) VLD 

Código Descripción

FLLCCGU 101
Boquilla Ranura 

(Conduit Cap) LD 

Código Descripción

FLVCCTU 101
Boquilla Tornillo 

(Conduit Cap) VLD 

Código Descripción

FLLCCTU 101
Boquilla Tornillo 

(Conduit Cap) LD 

Código Descripción

FLVVA06
Tuerca de 7/16” 

UNF 

FLVVA01
Tuerca de 10-32 

UNF

Código Descripción

FLLVA09 Tuerca de 5/8” UNF 

FLLVA02 Tuerca de 1/4 UNF

Código Descripción

FLV413016
Arandela Dentada 

Tornillo VLD

Código Descripción

FLL413031
Arandela Dentada 

Tornillo LD

Código Descripción

FLVCCGU 701
Boquilla Ranura 

(Conduit Cap) VLD 
Inoxidable 

Código Descripción

FLVCCTU 701
Boquilla Tornillo 

(Conduit Cap) VLD 
Inoxidable 

Código Descripción
FLVER1701 Tornillo Inox Rec 1
FLVER2701 Tornillo Inox Rec 2
FLVER3701 Tornillo Inox Rec 3
FLVER4701 Tornillo Inox Rec 4

Código Descripción
FLLST1701 Tubo Inox Rec 1
FLLST2701 Tubo Inox Rec 2
FLLST3701 Tubo Inox Rec 3
FLLST4701 Tubo Inox Rec 4

Código Descripción
FLLER1701 Tornillo Inox Rec 1
FLLER2701 Tornillo Inox Rec 2
FLLER3701 Tornillo Inox Rec 3
FLLER4701 Tornillo Inox Rec 4

Linea VLD

Linea VLD

Linea LD

Linea VLD

Linea LD

Linea VLD

Linea LD

Linea VLD Linea VLD

Linea VLD

Linea LD

Linea VLD

Linea LDLinea LD

Línea (VLD) Trabajo Muy Liviano (Very Light Duty)

Línea (LD) Trabajo Liviano (Light Duty)

Código Descripción
10DA07 M-6 x 10.0

10DA08 M-6 x 10.7

10DA09 M-6 x 13.0

10DA10 M-6 x 15.0

10DA11 M-6 x 16.0

10DA11 M-6 x 18.5

Terminal Tornillo milimetrico Zincado

Componentes



36

Código Descripción

FLMCCGU 101
Boquilla Ranura 

(Conduit Cap) MD 

Código Descripción

FLHCCGU 101
Boquilla Ranura 

(Conduit Cap) HD 

Código Descripción

FLMCCTU 101
Boquilla Tornillo 

(Conduit Cap) MD 

Código Descripción

FLHCCTU 101
Boquilla Tornillo 

(Conduit Cap) HD 

Código Descripción

FLMVA10
Tuerca de 11/16” 

UNF 

FLMVA03
Tuerca de 5/16 

UNF

Código Descripción

FLHVA22 Tuerca de 7/8” UNF 

FLHVA05 Tuerca de 3/8 UNF

Código Descripción

FLM413032
Arandela Dentada 

Tornillo MD

Código Descripción

FLH413018
Arandela Dentada 

Tornillo HD

Código Descripción
FLMST1701 Tubo Inox Rec 1
FLMST2701 Tubo Inox Rec 2
FLMST3701 Tubo Inox Rec 3
FLMST4701 Tubo Inox Rec 4

Código Descripción
FLHST1701 Tubo Inox Rec 1
FLHST2701 Tubo Inox Rec 2
FLHST3701 Tubo Inox Rec 3
FLHST4701 Tubo Inox Rec 4

Código Descripción
FLMER1701 Tornillo Inox Rec 1
FLMER2701 Tornillo Inox Rec 2
FLMER3701 Tornillo Inox Rec 3
FLMER4701 Tornillo Inox Rec 4

Código Descripción
FLHER1701 Tornillo Inox Rec 1
FLHER2701 Tornillo Inox Rec 2
FLHER3701 Tornillo Inox Rec 3
FLHER4701 Tornillo Inox Rec 4

Linea MD

Linea HD

Linea MD

Linea HD

Linea MD

Linea HD

Linea MD

Linea HD

Linea MD

Linea HD

Linea MD

Linea HD

Línea (MD) Trabajo Medio (Medium Duty)

Línea (HD) Trabajo Pesado (Heavy Duty)

Código Descripción
10DA15 M-8 x 150

10DA15B M-8 x 210

10DA15C M-8 x 240

10DA15D M-8 x 270

10DA52 M-8 x 163

10DA77 M-8 x 176

10DA80 M-8 x 190

Terminal Tornillo milimetrico Zincado

Componentes

Flexoindustrial



37

Flexoindustrial

Código Cons. Diametro

FLV-UIN-DFX Blindado 7/64

FLL-UIN-DFX Blindado 1/8

FLM-UIN-DFX Blindado 3/16

FLH-UIN-DFX Blindado 6Cable Blindado

Cable Blindado Inoxidable AISI 304

Funda Push - Pull

Código Diámetro Externo

FLV-UCD-DFX-R 8.5 mm

FLL-UCD-DFX-R 13 mm

FLM-UCD-DFX-R 15 mm

FLH-UCD-DFX-R 17 mm

Funda Industrial Reforzada



38 Componentes


